
UCHWAŁA NR  XIII-198/03
RADY MIEJSKIEJ w WOŁOMINIE

z dnia 21 listopada 2003 roku

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wołomin.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska
w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się Statut Gminy w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Traci moc uchwała nr IX – 73/96 Rady Miejskiej z dnia 27 września 1996 roku w
sprawie uchwalenia statutu Gminy Wołomin.  

§ 3

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Mazowieckiego.

§ 4

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia  jej  ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
                                                                                                   /-/ mgr inż Paweł Królak


